
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30.04.2025 г.                                                                                          № 1749 

г. Тамбов 
 

 

О признании утратившим силу постановление администрации Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 15.04.2024 № 947                            

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Оказание адресной социальной помощи гражданам 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области» 

 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующими нормами Федерального закона от 27.07.2010                    

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг»  администрация Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 15.04.2024 № 947 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Оказание адресной социальной помощи гражданам Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«Региональное информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на 

официальном сайте администрации Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области  Борзых И.Н. 

 

 

 

Глава 

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                                 К.В. Пудовкин 

http://www.top68.ru/

